5
o




INHALT

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

Einzelteiltafel

1

Seite
Gehé’zu;e .......... Bl L 3
Zylinder: i 20 a sine il sl 5
Kotbelwellan o 2 S Sl mrs i o el 74
Elekirisd1é Anlage: Magnetanlage ... ... 9
Elektrische Anlage: Lademaschine . ... ... 1
Elektrische Anlage: Anschluhkasten . .". .. .. 13
Allgemeines Zubehor: Kraffstoff-Behalter . . . 15

Allgemeines Zubehér: Auspuff-Schalldampfer . 17

Vergaser — Graefzin . . ... ......... 19
Vergaser — Solex . ... ...... el
Vergaser — Solex — Tropen . . . . . ... ... 23

Vergaser-Betdatigung, Ansaug-Schalldampfer . . 25

Allgem. Zubehér, Kraftstoffbehdlter, Auspuff;
Vergaserbetdtigung und Ansaugschalldampfer 27

Kirbelstarter;:Reglerint i oo ol s ey 29k
Ersatzteile, Schrauben und Dichtungen .. . .. 31
Ersatzteile, Schrauben und Dichtungen . . . . . 33
Werkzeugs il ety sl e 35
Ersatzteile, Ersaizteileverpackung .. ... ... 37




Einzelteiltafel 1

Gruppe I: Gehéuse

=

109090 224129-0

224101.2—
2725 ;
']30%"75) O 19513
@

i
4622

224118-0

224,380_m 224100-3 2241311
| 24130

224134-0

224110-2

18309
£—122003

\

(N

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 1

Gruppe I: Gehéuse

Ersﬂzri‘eil- Benennung S;i;lf- Zeic}'\\?:ngs-
2725 Federring 10,2X7,2X1,5 . 12
4622 Verschluschraube AM 10X1 Din 7604 2
18309 Spannring, wellenférmig, 5,2 AN 953 . 8 {uﬁlé "11%323
19515 Dichtring C 10X16 Din 7603 (s. Nr. 18585) . 2
20232 Dichiring A 6X10 Din 7603 1
20369 Halbrundschraube M 5X15 Din 86 4

- 20607 Nutmutter M 45X1,5 Kr 851 1
20616 Zylinderschraube M 6X40 Din 84 . 6
20618 Zylinderschraube M 6X10 Din 84 . e 1
20619 Pafystift 4 m 6X10 Din 7 (wird nicht mehr emgebaui) i1
33363 Unterlegscheibe 6,4 Din 125 14
36221 | Sechskantmutter M 6 Kr 751 8
67092 Spannring 6,2 AN 953 . 8
76394 Sechskantschraube M 6X42 Kr 551 zu 224110 2 2
77492 Sechskantschraube M 6X35 Kr 551 zu 224110-2 2

(neu: M 6X30 Nr.30104 zu 224140-0) 4

109090 Kerbnagel KN 1 2 Durchm. X 6 . 2

113090 Zylinderschraube M 6X25 Din 84 . 2

113292 Zylinderschraube M 6X30 Din 84 . 4

117007 Pakhilse . 2

122063 Halbrundschraube M 5X10 Dm 86 4

224101-2 | Linke Kurbelgehdusehdlfte . : 1

224106-1 | Dichtung zum Kurbelgehduse Relnzol : 1

224109-3 | Apparategehduse mit rechter Kurbelgehqusehalﬁe 1

224110-2 | Siénder 1

224118-0 | Rahmen, kompIeH 1

224129-0 | Dichtring Buna fir Magnefqpparqf 1

224130-1 | Dichtung zum Abdeckblech Reinzol . 1

224131-1 | Abdeckblech, kompIeH 1

224132-0 | Haube . 1

224134-0 | Dichtring Buna 1

224138-0 | Schild : 1

224140-0 | TFufplatte, kompleﬂ : 4

224141-0 | Apparategehduse mit Kurbelgehause kompIeH (ohne

Abbildung) . 1
224150-0 | Gleitscheibe zu 20607 (ohne Abblldung) ; 1
T Hierfir wird geliefert: Pufferfeder, kpl., Nr. 224142 0 4
20763 Linsensenkschraube M 6X45 Din 88 zu 224109-3
(ohne Abbildung) : 1
3




Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 2 Gruppe II: Zylinder
Zy Einzelteiltafel 2 Gruppe lI: Zylinder

Ersatzteil-
Nr.

Stiick- | Zeichnungs-

Benennung Sahl Nr.

2242140 - L
2091310 | St g
200131-1 . , 2242120

001312 e . y%gg%égnorf
2001313 , ¢ 0 .
e P - 20488 ,
224216-0—————— | : A O 30395

. B : : ' --@—92422; 0

109981 -

122008

1859 Unterlegscheiben zu 224218-0 . . . . G 3
4310 Dichtring for Zindkerze C 14X18 Din 7603

19515 Dichtring fUr Dekompresstonsvenhl C 10X16 Din 7603
(sieche Nr. 18585) .

20488 Federring 4,3 Din 127 . :

20631 Kerbstift 2>X14 {ur Dekompressmnsvenhl

20632 Kerbstift 2)X9 fir Dekompressionsventil . .

30376 Federring 6,5 Din 127 zu 224218-0 .

36221 Sechskantmutter M 6 Kr 751 zu 224218-0

80395 Federring 5,3 Din 127 zum Auspuff . .

109981 Halbrundschraube M 4X8 Din 85 .
122064 Zylinderschraube M 4X12 Din 84 .
122068 Spannring 4,2 AN 983 .
209131-0 | Zylinder 32,25 mm Bohrung
209131-1 | Zylinder 32,5 mm Bohrung
209131-2 | Zylinder 32,75. mm Bohrung
209131-3 | Zylinder 33 ~ mm Bohrung
209132-0 | Druckknopf fiir Dekompressionsventil

209133-0 | Druckfeder fir Dekompressionsventil

209134-0 | Ventilkdrper fir Dekompressionsventil .

209135-0 | Ventilkegel fir Dekompressionsventil

224203-1 | Dichtung {ir Auspufflansch Reinz-Spez. .

224204-1 | Dichtung fir Ansaugflansch Reinzol . .

224208-0 | Zylinderdichtung Reinzol

224209-0 | Rechter Uberstromdeckel . . .

224210-0 | Linker. Uberstrémdeckel :

224212-0 | Dichtung zum Uberstromdeckel Remzol

224214-0 | Zylinder 32 mm Bohrung

224215-011 " Zylinderkopt 0.0 . L

224216-0 | Warme-Isolierplatte

224217-0 | Ablenkblech

224218-0 | Stiftschraube fir Zyllnderbefeshgung

224219-0 | Zylinderkopfdichtung Reinz-Spez.

224220-0 | Sechskantschraube fir Auspuﬂbefeshgung (mli hohem
Kaoph) il et a @ s e A
224221-0 | Sechskantschraube fur Auspuffbefeshgung S
2246910 | Dekompressionsventil o el
08241 Zindkerze, entstért, W 225 T1 14 D|n 72502 :

=Y

—224220-0 ‘

\ @ ausgeschliffen
224217-0
19515

224691-0

20@3 32-0

224218.0

- 209133-0
209134-0

12001350
20632

PR T SR G G G R G R S ) SR G G (A T G U G (S G T G % R S SRS QU G S §

g R




Einzelteiltafel 3

Gruppe lli: Ktjnbelwelle
N

¥

R 6301

1420106-0

209137-0
209137-1
209137-2

200137-3

109928

224329.0

109492

224301-1
224338-0

R 6301

2243l()4-0
224337-0

224306-0
224305-0

l'——-—‘] 42018-0

224325-1

224304-0

224339-0

224337-0

224309-0

224328-0

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzieilnummer u. Benennung angeben.

Zy Einzelteiltafel 3 Gruppe llI: Kurbelwelle i
ErsuNiﬂeil- Benennung S;i;;l;- Zeicl;\rlfngs-
R 6301 Radiaxlager 37X12X12 6301 Din625 . . . . . . . 3

20206 Senkniet 4X13 Din 661 Zu 224309=0 2k il Ll 4
20302 Spannpng B3NAN- 953 i el e e el G 1
109492 Scheibenfeder 3X3,7 AN Z 222 (siehe Nr. 20715) . . 2
109493 Seegetrring, aufien, fir Generator . . . . . . . . . 1
109928 Adsaleichschieibai i ool Bl Vil o Ola i L ind Bof:
113491 Sechskantmutter M X1 Kr 752 i 1
142016-0 | Bronzebichse {ur PleQel o I LN R R Rt s Heh 1
14201601 Kelbenbolzen 7 1 i Sl e i ad s Al 1
209136-0 | Kolben, komplett, 32,25 mm Durchm. fo 1
209136-1 | Kolben, komplett, 32,5 mm Durchm. i " .
2091362 | Kolben, komplett, 32,75 mm Durchm, [ Svsgeschliff. |
209186.3 | Koiben, kompleH; 33,/ ms Duschm, | . ZYlinder 1
209137-0 | Kolbenring 32,25 mm Durchm.. Warratas 2
209137-1 | Kolbenring 32,5 mm Durchm. for 2
209137-2 | Kolbenring 32,75 mm Durchm, ausgescnliff, 2
209137-3 | Kolbenring 33  mm Durchm, Zylinder 2
224301-1 | Kurbelwelle, komplett, mit Lager . . . . . . . . 1
2243040 1 VX wischenringet s i &0l RS il Rt 2
224305-0 | Kurbelwellendichtung 37X17X7 . . . . . . . . . 2
224306-0- 1 2 Zahnrad iqul Kurbelwella Vot v/ Gl e il 1
224309-0 | Mitnehmer . . . . . . . . AR S AN B 1
2200 aNitnehmergummi s il Do B s 1
224311:0.1 v Genergiormitnehmer v i v s 1
224313.0.| iSicherungsscheibeyivia i 8 L e i T e SR Bt
224322-0 | Kolbenring, 32 mm Durchm., warmfest . . . . . . . 2
224325-1 | Kolbenbolzen-Sicherungsring . . . . . . . . . . . 2
224328-0 [ Sehwungdscheibe ™. i e s i s e g 1
224334-0 | Kolben, kompleft, 32 mm Durchm. . . . . . . . . 1
224387:0 1. Seegefsicherung; innen . i 0 Ao 3
224338001 “Kurbelwelle) ok &0 dria il 1
224339:-0 LS Spannring (12,50 ANG53 i g Bl e 1 ¢




Einzelteiltafel 4 - Gruppe IV: Elekfrische Anlage, Magnetanlage

016570-0

016571-0

030284-0

016569-0 ——

122065

016454-0 -—-—-@

02116 05220 —— ¢ 016751-0 :
20470 o A 0164480 sEO0
il =7 0102600

224402-0
80|006

37-0
aint : 010450-0

015654-0
017035-0
700

2.016337-0 et
- 0104740
Pl — 013359-1

013363-2

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 4 Gruppe IV: Elekfrische Anlage, Magnetaniage
Ersﬁﬂeﬂ- Blenennung S;l;(}:‘I?- ZelchNnrlfngs-

5962 Gewindestift 3X3 Din 553 . . . . . 1

18309 Spannring: 5,20 AN: 953 0 Vi on G 1

20457 Senkschiaube M 4X15 Din 63 1

20468 Zylinderschraube AM 4X6 Din 84 1

20478 Zylinderschraube AM 4X8 Din 84 1

20479 Zylinderschraube AM 4X12 Din 84 . . 1

20558 Zylinderschraube AM 3X4 Din 84 1

20560 Zylinderschraube AM 3X7 Din 84 2

20564 Halbrundniet 2,6X4 Din 660 . . . 1

20590 Scheibenfeder 2X2,6 AN Z 222 (stehe Nr. 20704) 1

20630 Sechskantschraube M 5X22 Din 931 il 1

dafor wird geliefert:
Stiftschraube M 5X16 Din 940 Nr. 20788
80006 Sechskantmutter M 5 Din 934 . . .
122065 Zylinderschraube M 5X15 Din 84
‘ 122068 Spannring 4,2 AN 953 .
224402-0 | Zahnrad, 17 Z&ahne . .
224406-0 Dchfsche«be, Aluminium . .
02116 Federring 4,3 Din 127 zu 20478 und 20479 .
02228 Unierlegsche|be 4.3 Din 134 . ';
05220 Ausgleichscheibe 4,7X9X0,2 RN 16 .
04046 Unterlegscheibe 3,2 Din 433 . . . .
05100 Zindkabel mit Stecker, 175 lang . . .
05139 Entstérschlauch mit Muttern, 108 lang .
05208 Federring 3,1 RN 25 . . . Ll
05224 Isolierscheibe 7><31><1 RN 331
05235 Senkschraube M 4X22 RN 31

| 0102600 | Kontakiniete L
013359-1 | Stromabnehmer . .
013363-2 | Abschirmkappe, komple"
0138630 | Stecker fir Zundkabel .
013870-0 | Gegenmutter
014057-0 | IsolierbUchse . . . . . . .
u 014217-0 | Magnetapparat, komplett

{ und 1x20473
M 5x22

014495-0 | Kontaktschraube

014562-0 | Unterbrechernocken e

015654-0 | Unterbrecher, komplett .

016337-0 | Kondensator, komplett .

016342-0 | Kontaktwinkel Bl

016343-0 | Isolierplatte i I

016428-0 | Wischerfeder mit il

016437-0 | Unterbrecherdeckel

016448-0 | Unterbrecherfeder .

016450-0 | Unterbrecherhebel

016454-0 | Ring . . ; )

016474-0 Isollersche|be z

016569-0 Druckknopfgehuuse

016570-0 | Druckknopf, komplett

016571-0 | Druckknopf . . .

016751-0 | Feder fir Druckknopf {

017035-0 | Unterbrecherplatte mit Filzwischer und Lagerbolzen
030284-0 | Dichtschnur fur Abschirmkappe, 145 mm lang

o S e e e e e T S Rl T el L)

030284-0 | Dichtschnur fir Unterbrecher, 148 mm lang . . . Ifd.
030284-0 | Dichtschnur fir Kondensaior, 56,5 mm lang . . . . Ifd.
070005-0 | Gummimuffe (WNR 22/1X) . . . . . . . . . .. 2 9

0700140 | Entstorkappe (EM/WAR 1/1) . . . . . . . . . .. | 1



«  Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 5 Gruppe IV: Elekirische Anlage, Lademaschine
: Zu Einzelteiltafel 5 Gruppe IV: Elekirische Anlage, Lademaschine
L (0300840 18309 Spannting 5,2 AN 953 zu 014192-0 . . . . . . i
- : 20320 Zahnscheibe M 6 AN 954 zu 014195-0 v. 01646» 0 4
014105.0 (siche Nr. 20692) . {
e i G- 20320 20468 Zylinderschraube AM 4><6 Dln 84 zZu 014196 0 : 4
' L (siche Nr. 20478) . ; :
016’1194@ : 20475 Zylinderschraube AM 5><12 Dln 84 zu 016785 0“’~ : “
20608 Kugellager BO 15 Din 615 40X15X10 . . . . . . 2
20609 Senkschraube M 8X24 Din 63 fur Polschuhe . . . 4
(siehe Nr. 05279) . ;
20610 Zylinderschraube AM SXS Dm 84 zZu 01419 2 4
36221 Sechskantmutter M 6 Kr 751 . . . . NS, 2
109492 Scheibenteder 3X3,7 Din 304 zu 013614 0 T 1
; (siehe Nr. 020821-0) i
109493 Seegerring, aufen, tir Generuior : 1
013620-0 . 122068 | Spannring 4,2 AN 953 zu 014196-0 4
i , :23?23(1) e 3 224311-0 | Generatormitnehmer : 1
0 0141906-0 016469-¢ 04392 Unterlegscheibe 5,3 Din 134 zu 016785 0 2 ™
L \ el ) 04697 Federring 5,3 Din 127 zu 016785-0 . 2
013614-0 | Anker, komplett, mit Lager 1
013620-0 | Lademaschine, komplett . . . . . 1
014187-0 | Schildlager, Kollektorseite (siehe Nr 014187 1) 1
014192-0 | Burste mit Kahel und Kabelschuh . . A 4
014195-0 | Sechskantschraube 6 mm Gew., 158 mm Iong ] 2
" 014196-0 | Kappe an Kollektorseite . . . . : : 1
o 014231-0 | Druckscheibe, Anfriebsseite . . 1
122068 014644.0 ; 014232-0 | Verschlufischeibe, Aniriebsseite . 1
3-—.—2()468 ( 016050-0 ; 014233-0 | Dichtungsscheibe, Filz, Antriebsseite 1
5 e ! : "‘*109492 _014644-0 | Entstorsieb . . LRl e e 1
. ggg(jg 016785-0 » ~ 015503-0 Ausglelchschelbe, 01 ‘starky 2215 Kallakioweia |nBdf
‘L2O475_&;;[@ ' 015504-0 | Ausgleichscheibe, 0,2 stark, 22X15, Kollekiorseite |n.Bdf.
: . 015759-0 | Burstenverbindungskabel : 1
015868-0 | Schildlager, Antriebsseite . . . . . 1
016469-0 | Senkschraube, 6 Durchm., 138 lang . Z
4 : “'l 016647-1 | Spulensatz, komplett (4 Spulen) 1
o i 4 020156-0 016650-0 | Gehdause, komplett, mit Spulen . . . . 1
()1’6800-0%{ =-0-e— 20610 _ 8?::;;8 016653-0 | Verbindungskabel D + n, Flachregler . 1
f8i0 016647-1 L 016785-0 | Burstenbricke, komplett, mit Kohlen i
r— ; EH ke : 015504.0 016794-0 | Schutzring, Antriebsseite . L 1
015759-0 016653-0 ———— 200608 ~016800-0 | Birstenhaltefeder . . . . . . . 4
‘ 020156-0 | Verschlufscheibe, Kollektorseite 2
020157-0 | Druckscheibe, Kollektorseite . . I 2 .
.020158-0 | Dichtungsscheibe, Filz, Kollek{orselie, 40,5X21X3 2
1030284-0 | Dichtungsschnur, 460 mm lang (siche Nr. 070050-0) Ifd.

Die beiden auf der Bildtafel ohne Nummer aufgefiihrten Teile werden nicht geliefert.

10 11




Einzelteiltafel 6

Gruppe IV: Elektrische Anlage, Anschlufkasten

- 20037
- 016419-0

0160631-0

016629-0 ——é

-~ 020206-0

- 016780- | s

014474-0 —-——%ﬁ
016779-0 — (=

- 02511
122068

 016640-0 — S8

r—015500-0

122068

12

. Beijeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 6

Gruppe IV: Elekirische Anlage, Anschlufikasten

Ersﬂﬂe'l' Benennung S;:ﬁlf Ze'cw:ngs
05190 | "Spannring 3,2. RN'24 zu 0201151 ,. .~ .. . 2
18309/ 1/ Spannring /5,2 AN 953 zu 016790-0 .\ .. & .. Z
20302 . L Spananing B AN 9530 L 0l e 2
20356 Zylinderschraube BM 4X40 Din 84 zu 020115-1

(SIhE NP FO5295) 0 i e e 2
20474 Zylinderschraube AM 3X5 Din 84 zu 020115-1
fetehe i NEI05276) i il el i R 2
20475 Zylinderschraube AM 5X12 Din 84 zu 016790-0
(siehe iNr05296) - i vl n il S 2 ,_
20476 | Federring 3,3 Din 127 zu 0201151 . . . . . . . . 2 | falit fort
20478 Zylinderschraube AM 4X8 Din 84 zu 016890 -1
(Siehet Nk i 20759) .t Bt s el (om0l e ) 2
20562 | Senkschraube M 5X12 Din 63 zu 016790-0 . . 2
20612 Zylinderschraube AM 4X5 Din 84 zu 016890 -1
{Siche INr0S 27 e dnt i e i b 1
20637 Zylinderschraube BM 3X18 Din 84 zu 016419-0 1
20640 Unterlegscheibe 15 Dincd83 0o a0 i el 1
122068 Spannring 4,2 AN 953 zu 020115-1, 016890-1 und
OV664050¢ ae Wllishe A0 SR e ; 7
02120 Senkschraube AM 4X10 Din 63 zu 016890 - 1 1
02441 Senkschraube M 4X6 Din 63 zu 015509-0 . . . i
02511 Sechskantmutter, Messing, M 4 Din 934 zu 016640 - 0 2
04407 Senkschraube M 4X8 Din 63 zu 016640 - 0, 016780 - 1
und 020400500 s i S e v R R 8
05265 Senkschraube M 4X10 RN 31 zu 020206-0 . . . 2
05266 Senkschraube M 4X20 RN 31 zu 020206-0 . . . . 2

W4474:0:1 - Eaderbugel - VUi il e e 1
013305-071 Haltewinkel | far oiign ™ in e e e 2
016300-0 | Anschlufkasten mit Blod<scha||er, Anlasserschalter

und iiSiebketfed ittt G il i s L iagn o 0

016344-0 | Sechskantmutter, Messing, M 8 (siehe Nr. 020443-0) 2
016419-0 1 Schaltgpiff o0 0o 0o il e ig i Sad g R s 1
016629-071 ' Anschlubklemme 'Plus: [ " 4 L @ s by g f
016630-0 | Anschluhklemme Minus . . . . . . Tl e 1
016631-0 | Isolierbichse, 15X11X10,3 hoch . . 2
016632-0 | Isolierscheibe, 24X15 Durchm 2 mm stark 3
016683-0-1 -Stromschiene, v« o0V Gk oiape e 2
016640-0 | Stecker, komplett . . . SR S : 1
016779-0 | Druckknopf fur Anlaf)schcxlfer S o e 1
016780-121 - Anlabschalter (sl 0 toiliis ol ioa i 2 nid v ST 1
016790-0 | Anschlukkasten mit Seliildarn - .ho e s 1
016890-0 | Siebkette mit Kasten, komplett, mit 2 Kabelenden 1
016890-1 | Siebkette mit quien komplett, mit 3 Kabelenden 1
016897-0 | Masse-Verbindung mit 2 Kabelschuhen, etwa 42 mm

lang: (zo 016890 =1 )u.q it ion - Skt 1

020115-1 | Umschalter, 2 polig, ohne Sd'\qlfgrlff ...... : 1

020206-0 | Kappe fir Anschlukkasten . . . LERD 1
020400-011 - Flachregler,: kemplett = oo on ol oot i i 4
030284-0 | Dichtungsschnur fiir Anschlukkasten und Kappe.

1010 mm lang (siehe Nr. 070050-0) . Ifd.
02228 Unterlegscheibe 4,3 Din 134 zu 016640-0 . 2 ohne Abb,

13



“ Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 7 Gruppe VI: Allgemeines Zubehér, Kraftstoffbehéiter
Zu Einzelteiltafel 7 Gruppe VI: Allgemeines Zubehér, Kraftstoftbehdlter

Ersﬂ:ieil- Benennung S;i‘j:l:‘l?- Zeicl“\:fngs-

o - 2246750 o 18309 | Spannring 52 AN 953 zu 20620 und 20104 . 4

o , 19515 Dichtring C 10X14 Din 7603 . . 3

20082 | Halbrundschraube M 4X16 Din 86 . 4

20104 Halbrundschraube M 5X12 Din 86 . 3

' - . ‘ ~ . 20620 Sechskantschraube M 5X7 Din 933 . 1

L—"'*m""s 2246870 T 2240070 . 122068 | Spannring 4,2 AN 953 . 4

: ¢ 1 . o 2091380 | Schlauchtille . 2
224035-0 | Befestigungsband (Leder) 1 fallt fort

! 224054-0 | * Kraftstoffabsperrhahn 1

224055-0 | Befestigungsbolzen fur Anschlub e 1

224069:9 1 DUsgleichseheibe vaiiapiln Gl i c L e e ind B B

224136-0 | Schelle . 1

224634-0 | Schelle . ; 3

224674-0 | Kraftstoffbehdlter : A 1

“‘ 224675-0 | Deckel zum Behalierverschlul}, mli KeHe ; 1

2246770 | - Korkdichtung 1

- 224678-0°| Kraftstoffsieb ; 1

224679-0 | Mehgefdah 1

224681-1 | Mischer, komplett . 1

224687-0 | Dichtung Reinzol : 1

224688-0 | Kraftstoffleitung, 185 lang ; 1

224695-0 | Schlauchanschlufnippel fir Kraffsiofﬂeliung 1

(Kraftstoffbehalter siehe auch Tufel 13)

-O-ag— 2200550

224695-0

209138-0
i * Nur bei Graetzin-Vergaser s. Tafel 9.

Bei Solex-Vergaser s. Tafel 10 wird der Krafistoffhahn
Nr. 224062-0 eingebaut.

14 7,, i 15




Einzelteiltafel 8
|

Gruppe VI: Allgem. Zubehér, Auspufi-Schalldampfer

224659-1

224055-0

224658-0
34449
122068
160793

224079-0

2246600 1

16

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummert, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiliafel 8 Gruppe VI: Aligem. Zui:ehar, Auspuff-Schalldémpfer

Ers%}ﬂeil- Benennung S;i‘ilzlr- Zeicl;\T:ngs-
30104 Sechskantschraube M 6X30 Kr 551 . . . . . . . . 2
34449 Schetbe 48 :Dint 125 .7 0w ar i navd o o 2
36221 ¢ Sechskantmutter Misg Ke 7510 1 igini [ e i o) 2
67092 Spanhtng 6, 27AN 958 sl v 2
122068 Sponnrine: 4.2 ANYIS30 ot e st G e ol G 4

160793 Sechskantmufter MADin934 5.1 0o L 4
224079-0 | Auspuff-Schalldémpfer . . . . . . . . . . . .. 1
224655-0 | Krimmer, Schalldampferseite . . . . . . . . . . . 1
224656-0 | Krimmer, Auspuffrohrseite . . . ... . . . . . . . 1
224657:0 1. (Fuhrungsrohr . i s sr S S 2
224658-0 | Dichtungsschnur, 400 mm lang . . . . . . . . i 2
2246591 ivGewindestilfi s il e S sl g R Syl TN B G 1
224660-001  Auspuffeohy 4L s it ey Sl Rl e s 1

(Auspuff-Schalldampfer siehe auch Tafel 13)

417



Bei jeder Besiellvung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 9 Gruppe Vla: Vergaser
Zu Einzelteiltafel 9 Gruppe Vla: Vergaser
Ersﬂ:?eil- Blonennling . S;i;c}:‘ll(- Zeicl;\;\:ngs-
18254 Gagenmutier S5 1 an e s e b el i 1
18261 Tublertedeary o iiarn i iR s b e 1
18262 | Splint SR 1

18489y | Brennstoffdise, Gr 190 (W|rd be| KL 32 for Luﬁ-
ZUfGhrung vepwendef) /el g o en i sdie i
20612 Zylinderschraube 3,5X15 Din 83 fur Oberteil

209916-0 | Kilemm- 'und ‘Anschlagring ... /. . 0 00 L
224650-3 | Graetzin-Vergaser, komplett, 12/1

224693-0 | Isolierbichse zum Vergaser Bl o
04022 Zylinderschraube AM 3X8 Din 83 . . . . . . . .

1
; 2

; 2099140 : ' 109353-1 | Vergasergehduse Wiy e M T 1
209912-0 o 209901-0 | Schwimmer mit Nadel . . . . . . . . . .. 1
rzmon i | 209902.0 | Haupidase, Gr. 60 :

. (W 4 1 209903-0 | Gemischregulierschraube . . 1
. . r’]SQG] ! 2099020 Kk olben! Bl bt e R e e TR e 1
Vv ae ' 1 209905-0 | Federkappe 1
20991 3-0. / 209906-0 | Druckfeder 1
18262 P 2099070 | Federdruckbolzen e L il 1
209901-0 ‘ 209908-0 | Oberteil, komplett, ohne Abblldung 1

. 209909-0 | Vergaser-Oberteil, nackt . . . 1
o L i 209911-0 | Kraftstoffanschluf d e S N e 1
-109353-1 : 209912-0 | Dichtring, 11X8X1 mm sfark 1
- i 20991806 Tupferefifie i s ien ol b con i il U Dy 1

3 A b 209914:0/ 11 Korkdiehtungy @235 X2 ione i s S ol e (st 1
200903-0 { 209915-0 | Betdtigungshebel mit Zufuhrungsrohr st 1

: 1

1

1

2

(Solex-Vergaser siehe Tafel 10 u. 11)

| 224050-3

18 19




Einzelteiltafel 10

Gruppe Via: Vergaser

20

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 10

Gruppe Vla: Vergaser

E;.I-d Ers&lﬁeil- Benennung S;Zﬁ- meflft;ng.
1.1:224038-0 | Vergaser kompl. Solex KI. 12 . .. . ... . .. ... 1
21 20525 Linsenschraube f. Schwimmergehduse AM 4X6 Din 85 1 Messing
3 | 209804-0 | Dichtring, 8X4,2X1 mmstark (Fibre) ... ...... 1
4 | 209801-0 | Vergaser-Gehduse . ......... Bt 1
DE1:209815:01 ek hRrundsschratibe i -0 D vl Tl il s e 1
6 | 224693-0 | Isolierbichse zum Vergaser . . ... ... .. ... 1
7 120981000 Kolbertili il T e iy oy il beinn o Bl 1
8 | 209812-0 | Unterlegscheibe, 14,5X10,5X1 . . .. ... ... ... 1
9120980901 Obergangsnadel . Fe ol e sl g oy i 1

1041°209811-05 ' ‘Sechskanfmutfer \M3' 0 o0 o a2 0 il 2

i1 209813:01 & Dirvckfeder, tkonisch v oa s e 1

A2 20961601 | Rruclapilzel et i s e @ iionl s G i 1

13%11009805:0° |- Hauplse 0;60, 16t S auinli gt it ol di n it 1

14 | 209807-0 | Gemisch-Regulierschraube . . . . . T L AT 1

19,1209808-0+ - Dirdclefedr i il v BN eI bl § i el U i e i 1

16 1111209806.0; | “Eultdiise ) (Grid 40, 7. i o iinind al ges it 1

17511209802:0 [\ Schwimprersitt Luvis s il s imiilae b ade i g 1

18:11909803-01). ‘Schwimmernadel ~ it v (005 e g i s 1

19 1209817-0 | Dichfung Abil fir Geh@use ..\ .. v i Lk 1

2041 209818-0. 1 Vergaser-Dackaliiliii o= sl b oo 1

21 | 118392 Linsenschraube AM 4X10, Din85 .. ... ... ... 2

22 | 122068 SpannangadPTANI9SS 1 L e e 2

23:41209819:04 Kraftstotfanschlufk: .0 i 7 coiii g L 1

24 | 209820-0 | Dichtring, 11X7X1 mm stark (Fibre) . . ... ... .. 1

£om1-20982110 e upierbolzan b il Lo e e 1

205 11209822:0 1| Tupferfaderic o Giiged oy i i ke ihg o 1

27122098238 <11 ‘Fupfersplinke i,y v oo dli i D e S 1

28 :11200824:0 '] Stebs mil iFeelar . o 0 L sl G T T g 1

29 | 17281 Dichtring (Fibre), 16X12X1 mmstark . ... ... .. 1

30216909825-08 | sVerschinhsthrauber it/ Josafie e =000 ot i

31 | 224879-0 | *Nadeldise im Vergaserdeckel, Gr.2,3 . . . . ... .. 1

(Graetzin-Vergaser siehe Tafel 9)

(Solex-Vergaser siehe auch Tafel 11)

* Wird nicht einzeln geliefert

21



Einzelteiltafel 11

Gruppe Via: Vergaser

22

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 11

Gruppe Vla: Vergaser

1 | 224088-0 | Vergaser, vollst., Solex, fir Tropen . 1
2.11209801-1{ Vergasergehause & & . /0 1
3 20525 Linsenschraube fir Schwimmergehduse it
4 | 209804-0 Dichtring 8X4,2X1 1
5 | 2098150 | Fihrungsschraube . 1
6 | 2246930 | Isolierbiichse zum Vergaser 1
7 | 209810-0 [ Kolben . A L 1
8 | 209812-0 | Unterlegscheibe 14X10,5X1 1
9 | 209809-0 | Ubergangsnadel 1
10 | 209811-0 | Sechskantmutter M3 2
11 | 209813-0 | Druckfeder, konisch 1
12| 209814:0 . Druckpilz.. 000 1
13 | 209805-1 | Houptdise Gr. 0,55 1
14 | 209807-0 | Gemiisch-Regulierschraube 1
15 | 209808-0 | Druckfeder 1
16 | 209892-0 | Luftdise Gr. 140 1
17 | 209802-0 | Schwimmer 1
18 | 209803-0 | Schwimmernadel Fi 1
19 | 209817-0 | Dichtung Abil fir Gehduse 1
20 112098181 | "Vergaserdedkel .. i L 1
214171118392 Linsenschraube AM 4X10 Din 85 . 2
22 | 122068 Spannring 4,2 AN 953 . 2
23 | 209819-0 | Kraftstoff-Anschlufy ; 1
24 | 209820-0 | Dichtring 11X7X1, Fibre 1
25 | 209824-0 | Sieb mit Feder . Rt 1
26} 117281 Dichtung 16X12X1, Fibre . 1
27 | 209825-0 | Verschlufschraube . 1
(Solex-Vergaser siehe auch Tafel 10)
(Graetzin-Vergaser siehe Tafel 9)
23



Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 12 Gruppe Vla: Vergaserbetétigung und
Ansaugschalld&mpfer Zu Einzelteiltafel 12  Gruppe Vla: Vergaserbetétigung und
> Ansaugschalldampfer
Ersﬁﬁeil- B ey S;i;?‘llo Zeicl;\?xngs-
‘B

18309 Spunhring 5.2 ANS9S3 Ll o Ll gl o 1 2
20094 Halbrundschraube M 4X10 Din 86 Lt 3

Sst0 L Polall Am 60 DINT 2 | fallt fort
- - , - ; k ! 20621 Sechskantschraube M 5X18 Din 933" . .. ¢t ... 1
- 224661-3 s 20622 | Sechskanfmutter M 5 Din 439 zu 20621 und 20627 | 2
20024 .. - . . 20623 Halbrundschraube M- 5X80 Din 86 . . . . . . . . 1
35247 . - . 20624 | Zylinderschraube 4X50 Din 84 . . . . . . . . . . 1
20625 Halbrundschraube M 4X28 Din 86 . . . . . . . . 6
20626 Zylinderstitia ho82X40 Dini 7.0 . e L on 1
20627 Linsensenkschraube M5X10Din 88 . . . . . . . . 1
20628 Halbrundschraube i 4°<70 -Din; 86 v . . .. o 1
35247 Zylinderschraube M 4X18 Din 84 . . . . . . . . 1
122063 Halbrundschraube M 5X10 Din 8 . . . . . . . . 1
122067 Zylinderschraube ‘M 52425 Din 84", . i =i 11 2
: 122068 Spannting 42 FANIL953 s el DLl Tl i o 12
§ 224025-0 | Dichtung zum Ansaugschalldémpfer . . . . . . . . 1
224033:0. 15 Sehiglthebel .- v Gl g Siigiins S i il B sis 1
224059-0 | Betatigungshebel, komplett ~. . . . . . . . . .. 1
2240730 | Filterpatrone . . . . . . . . . e e 1

224081-0 | Betatigungshebel, komplett, ab Motor 1037501 . . . 1 fallt fort
224640-1 | Knecht-Nakloffilter ™ 2: . -0 dize il i, 1
224661-3 | Ansaugschalldampfergehéuse . . . . . . . . . . 1
224662-0 | Deckel, komplett, mit Lagerring . . . . . S 1
224697-0 | Schild, Abziehbild (ohne Abbildung) . . . . . . . 1

..()026 .1 (Ansaugschalldémpfer siehe auch Tafel 13)
. 20022 ‘ ‘ ; . o
20021 ——— ‘ b O : 13{2)882
224059-0 — ! . S
220810
20027 —

24 ; 25



Einzelteiltafel 13 Gruppe Vi: .Allg. Zubehor, Kraftstoftbehdlter, ¢ Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.
Auspufi, :
Gruppe Vla: Vergaserbetétigung und Ansuug- : Zu Einzelteiltafel 13  Gruppe Vi: Allg. Zubehér, Krafistoffbehdlter,
schalld&mpfer Auspuft,
Gruppe Vla: Vergaserbetétigung und Ansaug-
schalldampfer
sencnnuns

}‘ 25 20795 Halbrundschraube M 4X68 Din 86 fir Ver-
{ . gaserbefestigung

18585  Dichtring C 10X16 Din 7603 fur Absperrhahn
224062-0 Kraftstoff-Absperrhahn . RSO L
224072-0 Losche . s a0

224065-0 Cewindebolzen, 170 mm lang

224067-0 Lagerwinkel )

224066-0 Knopf -

224083-0 Schelle, vollst.

20369 Halbrundschraube M 5><15 Dln 86 zZu 224083 0
224041-0 | Bedienungsschild ol
11 20338 Halbrundschraube M 4X5 Dm 86
12 | 122068 Spannring 4,2 AN 953 zu 20338 . :
| 13 20274 Halbrundschraube M 4X15 Din 86 for stcher ;
f 14 | 224079-1 | Auspuffschalldampfer m. 5-mm-Anschlufsschraube
15 | 224655-1 | Kr0mmer, Schalldampferseite . B
16 | 224656-1 | Krimmer, Auspuffrohrseite .
17 20764 Sechskantschraube M 5X80 Din 931
18 | 80006 Sechskantmutter M 5 Din 934 .
19 | 224087-0 | Ansaugschalldampfer-Gehduse
3 20 | 224089-1 Dichtung zu Gehduse, Kork

21 | 224640-2 | Ansaugschalldémpfer mit Filter (Knechf)

-
CVoEONOOUMNLN

e G S S e S AT TR G € S R T i R T e TN v A T el A ST i ¢ U

— | 224640.3 | Ansaugschalldampfer mit Filter (Leistritz) s. Bild 21
— | 224073-0 Filter-Einsatz IR e e s. Bild 21
22 | 224090.0 | Dichtung zum Deckel
23 | 224662.9 | Deckel, vollst, ohne Hebel
— | 224697-0 Schild (Ab - Anlauf - Betrieb) zu Bild 23
24 | 2240912 | Dichtung zum Vergaserflansch ety
1 | 224060-0 Kraftstoffbehalter, vollst., mit Deckel, ohne
Hahn, Sieb und Mehgefay . . . . . . . . 2
- {
.5

26



zelteiltafel 14

Gruppe VII/VIII: Kurbelstarter, Regler

224722-0
224707-0
2247210

. 224832-1

2247240

224720-1
224709-2

224710-0
67092
30461

9930
2247230
—— 30401

67092
224750-0

224704-0
20508

224832-0

2248240

20629

224810.0 —

109492
224749.0

224719-1

20590
'-1 8309

80006
224402-0

224821-0
224804-1
200629

.

224819-1 ——I

28

Bei jedzr Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteiinummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 14 Gruppe VII/VIli: Kurbelstarter, Regler

9930 Lagernadeln, 3 Durchm., 11,8 lang, Din 617 . . . . 21
20508 Hochschulterlager 42X20X8 16004 Din 625 . . . . . 1
30461 Sechskantmutter M 6 Kr 751 2
67092 Spannring 6,2 AN 953 . 2
109492 Scheibenfeder 3X3,7 ANZ 222, s. Nr 20715 1
224704-0 | Zahnrad, grok 1
224707-0 | Druckfeder (neue Nr. 224751 0) 2
224709-2 | Starterkurbel, komplett 1
224710-0 | Keilschraube L5 ) 1
224719-1 | Mitnehmer fir rechislqufenden Mofor 1
224720-1 | Starterwelle fir rechtslaufenden Motor 3
224721-0 | Federhilse 1
224722-0 | Federbolzen 1
224723-0 | Laufring - 1
2247240 | Dichiring Buna 1
224749-0 | Scheibe , ; 1
224750-0 | Seegersicherung, innen ; 1

9646 Stahlkugel zu 224721-0 (ohne Abblldung) 1

- Regler

18309 Spannring 5,2 AN 953 . ;
20590 Scheibenfeder 2X2,6 ANZ 222, s. Nr 20704 ;
20629 Hochschulterlager 22X8X7 EL 8 Din 625

80006 Sechskantmutter M 5 Din 934 .

224402-0 | Zahnrad

224804-1 | Zentrierflansch ; :

224818-2 | Reglergehéuse (neue Nr 224818 3)

224819-0 | Drehzahlregler, 4800 Umdrehungen .

224821-0 | Dichtung Reinzol, 32,2 Innendurchmesser .
224822-0 | Dichtung Reinzol, 38,2 Innendurchmesser .
224824-0 | Dichtungsring 22 Durchm. X 6 Durchm. X 8 .
224832-0 | Druckstift .

224129-0 | Dichtring, Kunsigumml, zu 224818 2 (ohne Abblldg)
224834-0 | Beilegscheibe zu 224824-0 (ohne Abbildung) .

S e S e R I R e G S T G

29



N
Bei jede- Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 15 Gruppe IX: Ersatzteile, Schrauben und Dichfungen
Zu Einzelteiltafel 15 Gruppe IX: Ersatzteile, Schrauben und Dichtungen

Stiick- | Zeichnungs-
zahl Nr.

Ersatzteil-

Nr Benennung

224906-0 | Karte mit Schrauben usw.
2249070 | Karte ohne Schrauben
2725 Federring U p O BT TR
18309 Spannring 5,2 AN 953 .............
20094 Halbrundschraube M 4X10 Din 86 .
20104 | Halbrundschraube M 5X12 D'n 86 .
20478 \| Zylinderschraube M 4X8 Din 84 .
20479 Zylinderschraube M 4X12 Din 84 .
20616 Zylinderschraube M 63X40 Din 84 . N AT
'206?5 Halbrundschraube M 4X28 Din 86 ....... . .
20630 Sechskantschraube M 5X22 Din 931
20637 Zylinderschraube M 3X18 Din 84 .
30461 Sechskantmutter M 6 Kr 751
35247 Zylinderschraube M 4X18 Din 84 .
67092 Spannring 6,2 AN 953 .
80006 Sechskantmutter M 5 Din 934 .
80395 Federring 5,3 Din 127 . :
113292 | Zylinderschraube M 6X30 Din 84
122063 Halbrundschraube M 5X10 Din 86 .
122068 Spannring 4,2 AN 953 . ; ki e i
224325-0 | Sicherungsring fir Kolbenbolzen (s Nr. 224325-1)
02116 Federring 4,3 Din 127 . :
109981 Halbrundschraube M 4X8 Din 86 .
20526 Zylinderschraube M 4X6 Din 84 .

N S NNV SRS == =S NN - =W =

e

Sugey

30 31

e



Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Einzelteiltafel 16 Gruppe IX: Ersatzteile, Schrauben und Dichtungen

CNTEE e v e

Zu Einzelteiltafel 16 Gruppe IX: Ersaizteile, Schrauben und Dichtungen

B R Benennung T
¥ 224901-0 |. Karte mit nachstehenden Dichtungen 1
) 224902-0 | Karte ohne Dichtungen 1

119515 Dichtring € 10X14 Din 7603 2

3 1109923 Dichtring A 10X16 Din 7603 ; 3
P 224129-0 | Dichtring zum Magnetapparat Buna 2
B 224134-0 | Dichtring zum Abdeckblech Buna . 2
224658-0 | Asbest-Dichtungsschnur (3 X & 400 mm Iang) 1
i 224687-0 | Dichtung zum Mischer Reinzol 2
224724-0 | Dichtring zum Kurbelstarter Buna . . . . 2
f 224821-0 | Dichtung zum Regler Reinzit mit 32,2 Innendurchm. 2
224822-0 | Dichtung zum Regler Reinzit’ mit 38,2 Innendurchm. 2

¥ 224903-0 | Karte mit nachstehenden Dichtungen 1
224904-0 | Karte ohne Dichtungen ; 1
4310 Dichtring zur Zindkerze C 14><18 D|n 7603 2
‘ 224106-1 | Dichtung zum Kurbelgehduse . 2
224203-1 | Dichtung zum Auspufflansch Reinz- Spez 2
i 224204-1 | Dichtung zum Ansaugflansch 2
$ 224208-0 | Dichtung iir Zylinderfuy . 2
7 224212-0 | Dichtung zum Uberstromdeckel 2
224219-0 | Dichtung zum Zylinderkopf Reinz-Spez. 2
SRl i 224924-0 | Umschlag zu 224130 -1 e el g 1
224130-1 | Dichtung zum Abdeckblech . . . . . . . . . .. 1

224903-0 ; 224904-0

\

+ Hierfiir werden neuerdings nur noch 5 Dichtringe C 10x16 Din 7603 geliefert Nr. 18585.

82 33



Einzelteiltafel 18

Gruppe IX c: Ersatzteile, Ersatzteileverpackung

Ad

224905-0

224925-0

224909-0

224930-0
224919-0

22426-0

2249110

- 224927-0
224913-0

224928-0
224915-G.

1224929-0
224917-0

36

Bei jeder Bestellung Motortype, Motornummer, Ersatzteilnummer u. Benennung angeben.

Zu Einzelteiltafel 18

Gruppe IXc: Ersatzteile, Ersatzteileverpackung

Ersﬂ?‘en- Ble R ennans s;ﬂf,'f' Zeicln:ngs.
224905-0 | Ersatzteilkasten : . 1
224925-0 | Pappschachtel, kompIeH mli Inhali ; 1
224909-0 | Pappschachtel, leer 1
#224926-0 | Pappschachtel, kompl.,, mit Inhalt (Dise f. Graetzin) 1
2249261 | Pappschachtel, komplett, mit Inhalt (Dise fir Solex) 1
224911-0 | Pappschachtel, leer . 1
224310-0 | Mitnehmergummi 1
224322-0 | Kolbenring, 32 mm Durchmesser 2
209902-0 | Hauptdise, Gr. 60 (Graetzin) . 1
209805-0 | Hauptdise, Gr. 60 (Solex) . 1
224927-0 | Pappschachtel, komplett, mit Inhalt . 1
224913-0 | Pappschachtel, leer 1
08241 Zindkerze W225T1 14 Dln 72502 1
224928-0 | Pappschachtel, komplett, mit Inhalt . i
224915-0 | Pappschachtel, leer i 1
014192-0 | Kohlebirste zum Generator 4
016419-0 | Griff zum Schalter 1
224929-0 | Pappschachtel, komplett, mit Inhalt . 1
224917-0 | Pappschachtel, leer . 1
015654-0 | Unterbrecher 1
016437-0 | Deckel zum Unierbrecher 1
224930-0 | Pappschachtel, komplett, mit Inhalt . 1
224919-0 | Pappschachtel, leer . 1
224934-0 | Calypsol-Tube Gt ey e S 1
224921-0 KolIekior-Relmgungsgerqf bestehend aus: 1
016993~ Schmirgelsireifen 5
124694 Schmirgelholz . Ghs 1
124693 Isolierrohr mit Relnlgungsfllz ; 1
*224936-0 | Pappschachtel, komplett, m. Inhalt, wie oben, jedoch

m, Dise fir Solex, Nr. 209805-1 fir gekapselten
Vergaser

37



Bemerkungen und Anderungen:

=

Bemerkungen und Anderungen:

38

39



	Page 1
	Page 2
	Titles
	INHALT 


	Page 3
	Titles
	EInzeiteiltafel 1 
	Gruppe I: Gehäuse 
	Zu Einzelteilfafel 1 
	Gruppe I: Gehäuse 
	2 
	3 


	Page 4
	Titles
	Einzelteilfafel 2 
	Gruppe 11: Zylinder 
	Zu Einzelteilfafel 2 
	Gruppe 11: Zylinder 
	) 
	.}'J 224208-0 
	~1tP."'Jy 224215-0 
	209135·0----...J 
	4 
	5 


	Page 5
	Titles
	Einzelfeilfafel 3 
	Gruppe 111: Kurbelwelle 
	" 
	Zu Einzelteilfafel 3 
	Gruppe 111: Kurbelwelle 
	" 
	, 
	-kL'""'""""'~ 224334-0 
	I 
	\0 
	qo 
	6 
	7 

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	Einzelteiltafel 4 
	Gruppe IV: Elektrische Anlage, Magnefanlage 
	Zu Einzelteilfafel 4 
	Gruppe IV: Elektrische Anlage, Magnetanlage 
	8 
	L _______. 
	9 
	n-------- 20457 


	Page 7
	Titles
	Einzelfeilfafel 5 
	Gruppe IV: Elektrische Anlage, Lademaschine 
	Zu Einzelfeilfafel 5 
	Gruppe IV: Elekfrische Anlage, Lademaschine 
	~( , 
	~ 
	-... 
	10 
	, 
	11 


	Page 8
	Titles
	Einzelfellfafel 6 
	Gruppe IV: Elekfrische Anlage, Anschlu~kasfen 
	Zu Einzelteiltafel 6 
	Gruppe IV: Elektrische Anlage, Anschlu~kasten 
	---------------------~ 
	.., 
	12 
	jr' ?i~6l)~·1 
	1 
	13 


	Page 9
	Titles
	Einzelteilfafel 1 
	Gruppe VI: Allgemeines Zubehör, Kraffsfoffbehälfer 
	Zu Einzelteilfafel1 Gruppe VI: Allgemeines Zubehör, Kraftsfoffbehälter 
	/ 
	,- 
	.hri&"lM::l'rlSfr:C;; ~ilii1 209138·0 
	"~J 
	14 
	15 


	Page 10
	Titles
	Einzelteiltafel 8 
	Gruppe VI: Allgem. Zubehör, AuspuH-Schalidämpfer 
	Zu Einzelfeiltafel 8 Gruppe VI: Allgem. Zubehör, Auspuff-Schalldämpfer 
	16 
	.17 

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	Einzelfeilfafel 9 
	Gruppe Via: Vergaser 
	Zu Einzelfeilfafel 9 
	Gruppe Via: Vergaser 
	tI::r~ 
	18 
	19 

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	Einzelfeiltafel 10 
	Gruppe Via: Vergaser 
	Zu Einzelfeilfafel 10 
	Gruppe Via: Vergaser 
	1 
	20 
	~ 
	~ 
	21 

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Titles
	Einzel.eilfafel 11 
	Gruppe Via: Vergaser 
	Zu Einzelteiltafel 11 
	Gruppe Via: Vergaser 
	22 
	,23 

	Tables
	Table 1


	Page 14
	Titles
	Einzelfeilfafel 12 
	Gruppe Via: Vergaserbefäfigung und 
	Zu Einzelfeilfafel12 
	Gruppe Via: Vergaserbefäfigung und, 
	24 
	25 

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 15
	Titles
	Gruppe VI: .AlIg. Zubehör, KraftstoHbehälfer, 
	Gruppe Via: Vergaserbetäfigung und Ansaug­ 
	Zu Einzelteiltafel 13 
	f 
	Gruppe VI: ,AlIg. Zubehör, KraffstoHbehälter, 
	Gruppe Via: Vergaserbetätigung und Ansaug­ 
	EInzelteiltafel 13 
	26 
	27 

	Tables
	Table 1


	Page 16
	Titles
	Einzeltellfafel 14 
	Gruppe VIIIVIII: Kurbelsfarfer, Regler 
	Zu Einzelteilfafel 14 
	Gruppe VIIIVIII : Kurbelstarter , Regler 
	. Regler 
	224819-1 _J~------- 
	28 
	29 


	Page 17
	Titles
	\.. 
	Einzelfeilfafel 15 
	Gruppe IX: Ersatzfeile, Schrauben. und Dichtungen 
	Zu Einzelteiltafel 15 Gruppe IX: Ersatzfeile, Schrauben und Dichtungen 
	~ 
	~ 
	e 
	~ 
	'" 
	'" 
	J) 
	~ 
	Q'QQ' .". 
	-_';';';"'-" 
	'II'IIIIII'"P'" 
	~@ 
	DM'" ~f 
	[' .AN." ~@~~',--~@l....;_.~~--..:..i_.') 4_'2AN_>l53 
	30 
	31 


	Page 18
	Titles
	Elnzelfellfafel 16 
	Gruppe IX: Ersafzfelle, Schrauben und DIchfungen 
	Zu Einzelteiltafel 16 Gruppe IX: Ersatzteile, Schrauben und Dichtungen 
	32 
	33 


	Page 19
	Titles
	Einzelteiltafel 18 
	Gruppe IX' c: Ersatzteile, Ersafzfelleverpackung 
	Zu Einzelteiltafel 18 
	Gruppe IX c: Ersatzteile, Ersatzfeileverpackung 
	..-- 
	36 
	37 


	Page 20

